
 

 

UCHWAŁA Nr 45/V/11 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2011 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 233, 235, 236, 237, 247 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu Grodziskie-

go uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 709 502,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę – 709 502,00 zł; zgod-

nie z załączoną Tabelą Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 542 800,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę – 542 800,00 zł; zgod-

nie z załączoną Tabelą Nr 1.  

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę: 1 402 253,00 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę – 1 318 253,00 zł wy-

datki majątkowe o kwotę – 84 000,00 zł zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i Nr 2A.  

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 914 011,00 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę – 834 011,00 zł wydatki 

majątkowe o kwotę – 80 000,00 zł zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i Nr 2 A  

§ 5. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 17/IV/11 z 27 stycznia 2011 r. otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej Nr 17/IV/11 z 27 stycznia 2011 r. otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 17/IV/11 z 27 stycznia 2011 r. otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 17/IV/11 z 27 stycznia 2011 r. otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 9. W wyniku zmian zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 321 540,00 zł. Zostanie on pokryty 

z przychodów pochodzących z wolnych środków.  

§ 10. W uchwale budżetowej Nr 17/IV/11 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 stycznia 2011 roku 

§ 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: Ustala się rezerwę celową w wysokości 390 000,00 zł, z przeznaczeniem na:  

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 140 000,00 zł,  

b) na wydatki oświatowe w kwocie – 250 000,00 zł.  

§ 11. W uchwale budżetowej Nr 17/IV/11 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 stycznia 2011 roku 

w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 

oraz składek od nich naliczanych w ramach działu”.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 lipca 2013 r.

Poz. 8671



§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego: 

Wojciech Hardt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8671


		2013-07-30T11:33:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




